



Bohlsener Mühle, Kokos-Haferlinge, 125g Packung

ArtikelNr.: 513036

Artikelbezeichnung: Bohlsener Mühle Kokos Haferlinge

Marke / Hersteller: Bohlsener Mühle

Herkunfts- / Herstellerland: Deutschland

Qualität / IK Kürzel: D Bioland

Sonstiges: Keine

Allergiehinweise (enthält): Hafer, Milcherzeugnisse, Milchzucker, Soja, Weizenerzeugnisse  
(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

TemperaturMinLagerung:

TemperaturMaxLagerung:

Zutatenliste: HAFER\* (43%) [HAFERVollkornflocken\* geschrotet, HAFERVollkornmehl\*],

Kokosraspel\* (21%),

Rübenzucker\*, ungehärtetes Palmfett\*, Maltodextrin\* (Mais\*), Rohrohrzucker\*,

Reissirup\*, Honig\*,

teilentrahmtes MILCHpulver\*, Meersalz, Emulgator: SOJA-Lecithine\*. \*aus kontrolliert  
ökologischer Erzeugung

Nährwertangaben:

Fettgehalt: 30,30 / 100 g

davon gesättigte Fettsäuren: 19,70 / 100 g

Eiweiss: 7,10 / 100 g

Kohlenhydrate: 52 / 100 g

davon Zucker: 23,40 / 100 g

Ballaststoffe: 6,40 / 100 g

Salzgehalt: 0,16 / 100 g

Brennwert in kJ: 2.177 / 100 g

Brennwert in kcal: 522 / 100 g

Süßungsmittel: Honig, Rohrohr

Vollrohrzucker

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers. Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.